
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.12.2025                                        м. Лебедин                                               № 404 

 
Про затвердження проєктно-

кошторисної документації та 

зведених кошторисних 

розрахунків вартості об’єктів 

будівництва  

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 31, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

11 травня 2011 р. № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України», з метою проведення реконструкції 

системи газопостачання адміністративної будівлі та поточних ремонтів в 

адміністративних приміщеннях, виконавчий комітет Лебединської міської ради           

в и р і ш и в: 

1. Затвердити: 

1) проєктно-кошторисну документацію «Реконструкція системи газопостачання 

(адміністративної нежитлової будівлі) за адресою: Сумська область, м. Лебедин, вул. 

Вознесенська, х» у сумі 38,509 тис. гривень;  

2) зведені кошторисні розрахунки вартості об’єктів будівництва: 

«Поточний ремонт в адміністративному приміщенні за адресою: вулиця 

Сумська, хх, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область» у сумі 199,614 тис. 

гривень; 

«Поточний ремонт водовідведення в адміністративному приміщенні за 

адресою: вулиця Сумська, ххх, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область» у 

сумі 114,073 тис. гривень; 

«Поточний ремонт по встановленню вікон та дверей в адміністративному 

приміщенні за адресою: вулиця Сумська, ххх, місто Лебедин, Сумський район, 

Сумська область» у сумі 189,37740 тис. гривень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В.  

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


